ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ………..                          с.Ключевая                           № ………

О прогнозе социально-экономического развития
Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации от 22.11.2016 №103 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на среднесрочный период», распоряжением администрации Ключевского сельсовета от 16.05.2024 № 1/1 «О подготовке прогноза социально – экономического развития Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Одобрить прилагаемый  прогноз социально-экономического развития  Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
 2. Специалистам администрации  учитывать прогнозные показатели социально-экономического развития Ключевского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области на 2025год  и плановый период 2026 и 2027 годов при организации работы.
 3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Ключевского сельсовета	В.Н.Никифоров
Венгеровского района Новосибирской области